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WYKONAWCY
- Wszyscy-

dotyczy: postepowania nr P-15/11/25 o udzielenie zaméwienia publicznego pn.
»Budowa drég rowerowych w Swidnicy jako element infrastruktury czystego
transportu miejskiego” — Czes¢ |

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm) informujemy, ze w toku
Koscld;l gxi \i\: Stanistawa

et e T i niniejszego postepowania do Zamawiajacego wptyneto pytanie dotyczace tresci SWZ.

ul. Pogodna:

Pytanie 1:

W dokumentacjach projektowych pojawiajg sie dwa rozbiezne przekroje
konstrukcyjne dla ciggu pieszo — rowerowego. Projekt budowlany przewiduje
wzmocnienie istniejgcego podioza G3 poprzez wykonanie warstwy z mieszanki
zwigzanej spoiwem hydraulicznym gr. 10cm. Natomiast projekt wykonawczy
i przedmiar robot podioze G1 i wykonanie warstwy odsaczajgcej z pospétki gr. 10cm.
Ktéry uktad warstw uznad za wigzgcy do wyceny?
Kosci6l Pokoju pw. Sw. Tréjcy Odpowied? 1:
Whpisany na listg UNESCO . ’ . . . . . .
Nalezy wykona¢ warstwe z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym
gr. 10cm

Pytanie 2:

Na rys D-01.1 projektu wykonawczego widniejg drzewa oznaczone kolorem zielonym,
nie s za$ oznaczone w legendzie. Opis zawiera informacje, iz nie przewiduje sie
wycinki drzew i krzewow. Wg wizji lokalnej w miejscu wskazanym na rys. znajduje sie
kilka szt. drzew - brzéz. Czy nalezy przyjagé¢ do wyceny jakie$ wycinki i nasadzenia?
Czy Zamawiajacy posiada ewentualne pozwolenie na wycinke?

Odpowiedz 2:

Oznaczone na rys D-01.1 kolorem zielonym to drzewa istniejace. Zgodnie z PB
drzewa te — brzozy nie zostaty zaklasyfikowane do wyciecia w zwigzku z budowa
przedmiotowego ciggu pieszo-rowerowego

Pytanie 3:

Prosimy o zafaczenie projektu docelowej organizacji ruchu, jesli Zamawiajgcy posiada.
Odpowiedz? 3:

Na obecnym etapie Zamawiajacy nie posiada projektu docelowej organizacji ruchu.
Projekt DOR zostanie sporzadzony i zatwierdzony w trakcie realizacji zadania.

Do wyceny nalezy przyjaé zamontowanie dwéch znakéw drogowych — zgodnie z
przedmiarem robét.
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Pytanie4:
Prosimy o zataczenie decyzji pozwolenia na budowe nr 1935/2018 z dnia 12 grudnia 2018r.

Odpowiedz 4:
Skan decyzji pozwolenia na budowe nr 1935/2018 w zataczeniu

Pytanie 5:
Wg otwordéw geotechnicznych na przedmiotowej inwestycji znajduje sie nawierzchnia bitumiczne.

W terenie nie zauwazono zadnych odcinkéw o nawierzchni bitumicznej. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz 5:

Zataczana dokumentacja geologiczna obejmowata rozpoznanie geotechnicznie réwniez dla ulicy
Pogodnej — stad zapisy dotyczace nawierzchni bitumiczne;j.

Pytanie 6:

Wg wizji w terenie z ciggiem pieszo — rowerowym kolidujg nadziemne elementy sieci gazowej i
hydranty. Prosimy o wyjasnienie, uwzglednienie w przedmiarach. Czy Zamawiajacy ma uzgodnienia
z wlascicielami sieci, Zze sami dokonajg obnizenia?

Odpowied? 6:

Wszystkie ewentualne kolizje, o ile wystgpia zostang usuniete przez gestoréw sieci. Ponadto,
projektant sieci gazowej zgodnie z uzgodnieniami miat obowigzek uwzglednienia w swojej
dokumentacji drogi rowerowej zaprojektowanej wczesniej przez Miasto, tak by kolizji uniknaé

Pytanie 7:

Po dokonaniu wizji w terenie mapa zatgczona PZT nie odzwierciedla stanu faktycznego w terenie.
Odpowiedz 7:

Projekt budowlany zostat opracowany i zatwierdzony w roku 2018 r., stad roznice w faktycznym
stanie terenu.

ul. Kazimierza Wielkiego:

Pytanie 8:

Prosimy o korekte poz. nr 30 przedmiaru robdt mowiacej o nawierzchni sciezki rowerowe;j i ciggu
pieszo rowerowego. W PR (przedmiarze robét) jest obmiar 1647m?2, za$ z dokumentacji wynika
wieksza powierzchnia. Ponadto jest réinica w obmiarze powierzchni w poz. 29 i 30. Skad ona
wynika? Zmiana pozycji nr 30 skutkowac bedzie takze zmiang poz. 25, 26, 27, 28.

Odpowiedz 8:

Obmiar powierzchni podany w poz. 30 PR jest wtasciwy. Btednie natomiast podana jest wielkos¢
obmiaru w poz. 29. Obmiary w poz. 29 i 30 powinny by¢ takie same i wynosi¢ 1647 m?

J‘Lu,

Otrzymuja:
-ZPP,
-afa.



